
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI 
DIMENSIONAMENTO E STIMA CERTIFICATI DEGLI ASSET APPLICATIVI DEL 

CSI-PIEMONTE 

(PN18_025_MEPA) 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MePA) 

CIG: 7575032A26 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: Importo stimato di spesa, con riferimento al complesso delle 
attività oggetto del presente appalto, pari ad Euro 98.400,00, oltre oneri di legge; oneri relativi 
alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, pari ad Euro zero 

DURATA: Dalla data di stipula e si concluderà trascorsi 18 mesi dalla conclusione delle attività 
di presa in carico del servizio, prevista entro un massimo di 5 giorni lavorativi decorrenti dalla 
riunione di kick-off 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 13/09/2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE: RdO aperta (avrebbero potuto partecipare e sottomettere 
offerta tutte le imprese che avessero conseguito, entro il termine di scadenza fissato per la 
presentazione dell’offerta, le necessarie abilitazioni al Bando “Servizi” ed alla categoria “Servizi 
per l'Information & Communication Technology” oggetto della RdO) 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione efficace del Direttore Generale del CSI-
Piemonte del 3 ottobre 2018 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Tecnet Dati S.r.l. 

IMPORTO OFFERTO: Importo pari ad Euro 96.000,00 (oltre oneri di legge); oneri relativi alla 
sicurezza derivanti da rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, pari ad Euro zero 

 

Torino, 11 ottobre 2018 

 


